

## **Sutrixmedia Scandinavia ApS**

Sdr. Ege Strandpark 43

8680 Ry

CVR nr. 32 31 17 09

Ekstern årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Sutrixmedia Scandinavia ApS  
Sdr. Ege Strandpark 43  
8680 Ry

CVR-nr.: 32311709  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Carsten Erdman Vigh

### **Bestyrelse**

David Pugliesi  
Carsten Erdman Vigh

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af digitale produktionsydelser og konsulentytelser samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 156.283.

Egenkapitalen udgør kr. 178.307.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>931.171</b>	<b>586.444</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-775.002</u>	<u>-561.704</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>156.169</b>	<b>24.740</b>
Andre finansielle indtægter		25.589	897
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.011</u>	<u>-3.375</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>180.747</b>	<b>22.262</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-24.464</u>	<u>-13.679</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>156.283</u></b>	<b><u>8.583</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		<u>156.283</u>	<u>8.583</u>
		<b><u>156.283</u></b>	<b><u>8.583</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u><b>1.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>887.228</u>	<u>577.184</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>887.228</b></u>	<u><b>577.184</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>379.860</b></u>	<u><b>314.476</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u><b>1.267.088</b></u>	<u><b>891.660</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u><b>1.268.088</b></u></u>	<u><u><b>892.660</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>98.307</u>	<u>-57.976</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>178.307</u></b>	<b><u>22.024</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.316	203.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.983	36.258
Anden gæld		632.018	629.127
Selskabsskat		<u>24.464</u>	<u>1.518</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.089.781</u></b>	<b><u>870.636</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>1.089.781</u></b>	<b><u>870.636</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>1.268.088</u></u></b>	<b><u><u>892.660</u></u></b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	771.124	559.148
Andre omkostninger til social sikring	3.878	2.556
Personaleomkostninger i alt	<b>775.002</b>	<b>561.704</b>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<b>1</b>	

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.464	1.518
Årets regulering af udskudt skat	0	11.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.161
Skat af årets resultat i alt	<b>24.464</b>	<b>13.679</b>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-57.976	-	156.283	98.307
I alt	<b>22.024</b>	<b>-</b>	<b>156.283</b>	<b>178.307</b>